کوفی عنان، دبیرکل سازمان ملل نماینده‌ای برای امور عراق تعیین خواهد کرد و سازمان ملل برای کمک به بازسازی صندوق خاصی دایر می‌کند، ولی برنامه نفت برای غذای سازمان ملل طی شش ماه آینده خاتمه خواهد یافت و هزینه کردن درآمد نفتی عراق از سازمان ملل به آمریکا منتقل می‌شود.

قطعنامه جدید عراق تصویب شد

بی بی سی - پنجشنبه اول خرداد 1382 - 22 مه 2003

شورای امنیت سازمان ملل متحد قطعنامه مورد پیشنهاد آمریکا، بریتانیا و اسپانیا را در مورد عراق تصویب کرده است.
سوریه که از اعضای این شورا است، در جلسه شرکت نداشت. تصور بر این است که سوریه با این قطعنامه مخالف بوده باشد.
در این قطعنامه، لغو تحریم‌های اقتصادی سازمان ملل علیه عراق پیش‌بینی شده است.

امیدوارم کشورهای اروپایی هم بیایند و بگویند که این کارها برخلاف اصولی است که ما به آنها پایبندیم".

جهان پس از جنگ

دیدار وزرای امور خارجه هفت کشور بزرگ صنعتی و روسیه: تلاش فرانسه و آلمان برای ترمیم رابطه با آمریکا

ژان خاکزاد (رادیوفردا): پنجشنبه اول خرداد 1382 - 22 مه 2003

وزرای امور خارجه 8 کشور جهان امروز درباره آماده ساختن مقدمات برگزاری کنفرانس سران، که در ماه ژوئن در شهر اوپان فرانسه برگزار می شود، گفتگو می کنند.

شهران طبری (رادیوفردا): برخی گزارشها خبر از آن می دهد که رابطه آمریکا و فرانسه به قدری تیره است که پرزیدنت بوش، شب پیش از شرکت در ملاقات سران 8 کشور صنعتی در کوههای آلپ فرانسه را در سوئیس به سر خواهد برد.